
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 155 964,00

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

37 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

37 000,00

dochody bieżące z tego: 37 000,00
Podatek rolny /§ 0320/ 37 000,00
Różne rozliczenia 85 104,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

85 104,00

dochody bieżące z tego: 85 104,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa subwencji ogólnej 
z tytułu wzrostu składki rentowej w 2012r.-ST5/4822/14g/BKU/12)

85 104,00

§ 2920 85 104,00
Oświata i wychowanie 33 860,00

80101 Szkoły podstawowe 33 860,00
dochody bieżące z tego: 33 860,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze /§ 0750/

1 860,00

Wpływy z usług (dożywianie) /§ 0830/ 32 000,00

155 964,00

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 36 000,00

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

36 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

36 000,00

dochody bieżące z tego: 36 000,00
Podatek od nieruchomości /§ 0310/ 36 000,00

36 000,00OGÓŁEM

OGÓŁEM

§ 1

801

756

756

758

Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna
z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157 poz. 1240 z póź.zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

Uchwała  Nr  XXII / 191 / 2012

1



3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 32 000,00

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 4 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

§ 4300 4 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 23 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000,00

§ 6050 23 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00

§ 2480 5 000,00

32 000,00

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 151 964,00

Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00
01030 Izby rolnicze 1 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 1 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące 1 000,00

§ 2850 1 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 10 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

§ 6230 10 000,00
Oświata i wychowanie 135 964,00

80101 Szkoły podstawowe 84 755,00
wydatki bieżące,  w tym: 84 755,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 84 755,00
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 600,00

§ 4010 48 000,00
§ 4170 2 600,00

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 155,00
§ 4210 33 155,00
§ 4240 1 000,00

80110 Gimnazja 19 209,00
wydatki bieżące,  w tym: 19 209,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19 209,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 209,00

§ 4210 10 356,00
§ 4240 8 853,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 32 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 32 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 000,00

§ 4220 32 000,00

754

921

754

900

OGÓŁEM

010

801

2



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
92116 Biblioteki 5 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 5 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00

§ 2480 5 000,00

151 964,00

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
§ 5

§ 3

921

§ 2

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

OGÓŁEM

3


